旬阳县审计局

2018年第30号

（总第258号）

被审计单位：旬阳县自来水公司

审计项目：旬阳县污水处理工程厂区设备采购、安装

调试工程竣工结算审计
关于旬阳县污水处理工程厂区设备采购、安装

调试工程竣工结算审计结果

（2019年1月24日公告）

根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县自来水公司报送的旬阳县污水处理工程厂区设备采购、安装调试工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

旬阳县污水处理工程（一期）设计规模为1.5万吨/日，厂区占地39.87亩，污水处理采用奥贝尔氧化沟处理工艺，出水水质为一级B标准。厂区主要建、构筑物包括：粗格栅及提升泵房、细格栅及曝气沉砂池、厌氧池及氧化沟、终沉池及回流、剩余污泥泵房、紫外线消毒池、鼓风机房、污泥脱水机房、变配电室、综合办公楼等。工程地点位于旬阳县白柳镇老龙沟村。资金来源为中央预算内投资及地方配套。由北京桑德环境工程有限公司承建的厂区设备采购、安装调试工程，承包范围是污水处理厂区设备采购、安装、调试、生产试运行达标和人员培训；合同工期120天，合同造价10425178.00元。

二、工程竣工结算审计结果

旬阳县污水处理工程厂区设备采购、安装调试工程送审结算造价为10569215.00元，经审计，审定结算造价为10047343.00元，核减造价为521872.00元。

审计结果公告

- 2 -